令和 6年 5月吉日

会員各位

           一般社団法人三重県作業療法士会

会  長 田中 一彦

事務局長 松本 周二

令和 6年度定時社員総会の開催にあたり、参加確認を行わせていただきます。氏名を明

記し各項目にチェック頂き、同封の封筒にて 5月 24 日（金）（期日厳守）までに送付いた

だきますようお願い致します。

① 総会は原則として 11:10～12:20 となります。その時間内は退席できません。総会を

欠席される方は必ず別紙委任及び議決権行使書に必要事項を記載し、この総会出欠

表と一緒に送付してください。また、下記委任及び議決権行使書提出確認欄へのチ

ェックもお願いいたします。

② 新入会の方で新入会オリエンテーション参加される方は〇印をお願いいたします。

また、新入会の方は総会の時点では正会員ではありませんので、委任及び議決権行

使書は使用できません。

③ 各分野別勉強会を開催しますので参加希望分野に〇印をお願い致します。

できるだけたくさんの会員の皆様にご参加いただきますよう何卒お願い申し上げます。

※氏名欄が不足する場合はコピーしてお使いください。

総 会 出 欠 表＜要返信＞（該当する箇所に○印をしてください）

施設名（             ）

氏  名
総  会
（11：10～

12：20）

委任及び議

決権行使書

を

書いたら○

分野別

勉強会
（10：00～

11：00）
参加希望分野に

〇

新入会オリ

エンテーショ

ン

9：00 受付
参加される方

は〇

懇親会
（12：30～

14:00）

参加される方

は〇

  出席 欠席
身体・精神・

高齢期・発達

  出席 欠席

身体・精神・

高齢期・発達

  出席 欠席

身体・精神・

高齢期・発達

  出席 欠席

身体・精神・

高齢期・発達

  出席 欠席

身体・精神・

高齢期・発達

  出席 欠席

身体・精神・

高齢期・発達

  出席 欠席

身体・精神・

高齢期・発達

  出席 欠席

身体・精神・

高齢期・発達

 出席 欠席
身体・精神・

高齢期・発達

 出席 欠席
身体・精神・

高齢期・発達